
COMUNE DI ROTELLA
Prov.ASCOLI PICENO

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE
UFFICIO ANAGRAFE

----------------------------------------------------------------------
N.27  | OGGETTO: CORSO  DI  NUOTO IN PISCINA ANNO 2019 - IMPEGNO DI

|          SPESA
24-06-19 |

|
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  ventiquattro del mese di giugno.

----------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------
ESECUTIVA ai sensi dell'art.6 comma 11 Legge n.127/97;
li................

---------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------

Viste il D. L.gvo n. 267 del 18 agosto 2000;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità ;

Visto il Regolamento comunale per l'organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 27 del 24-06-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI ROTELLA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che é intenzione dell'Amministrazione Comunale
provvedere ad organizzare delle colonie estive, ravvisandone la
pubblica utilità;

DATO ATTO che anche lo scorso anno sono state realizzate una
colonia marina  e un corso di nuoto in piscina a Grottammare, con
molta soddisfazione da parte dei numerosi partecipanti;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del
10.06.2019, con la quale, tra l'altro, la Giunta Comunale stabiliva le
tariffe e i criteri cui attenersi per la realizzazione delle colonie
estive;

RITENUTO opportuno effettuare il corso di nuoto presso la
piscina "SPORT SMILE" di GROTTAMMARE dal  24  giugno al 05 luglio
2019, con trasporto tramite minibus e assistenza per trasporto e
piscina fornita dall'Amministrazione comunale;

VISTO che il progetto predisposto dal Responsabile Servizi
Sociali di questo Ente che prevede, in linee generali, quanto segue:

1 - il numero previsto dei partecipanti al progetto non deve essere
inferiore a quindici ragazzi;

2 - i ragazzi saranno accompagnati con minibus e da personale fornito
dall'Amministrazione comunale presso la Piscina "SPORT SMILE" di
Grottammare dal 24.06.2019 al 05.07.2019, per la durata di giorni 10,
(dal lunedì al venerdì) al fine di frequentare un corso di nuoto
eseguito da Istruttori di nuoto di II Livello;

3 - l'obiettivo perseguito é quello di fornire un momento di
socializzazione, al di fuori delle istituzioni scolastiche;

CONSIDERATO che nei tempi previsti, a seguito di avviso
pubblico,  si sono iscritti n. 26 ragazzi, di cui uno solo per una
settimana;

VISTI i seguenti preventivi:
1 - Ditta Jolly Service - euro 1.100,00, IVA compresa;
2 –Ditta Francesco Reali  - euro 1.430,00, IVA compresa;
3 – Autoservizi Portesi - euro 1.350,00, IVA compresa;

Considerato che il preventivo della Ditta Jolly Service risulta più
conveniente rispetto agli altri due, il servizio viene affidato alla
Ditta Jolly Service;

TENUTO CONTO che il costo pro-capite giornaliero per il corso
di nuoto in piscina é di Euro 4,50, oltre IVA al 22%;

CONSIDERATO che il costo complessivo presunto del progetto é
di Euro 2.499,95, con una quota pro-capite a carico dei ragazzi di
Euro 50,00, mentre a carico del Comune resta una spesa di 1.224,95
euro;

DATO ATTO che sono stati verificati gli adempimenti e le
modalita' di cui all'art. 3 della Legge n. 136/2010 e successivi
provvedimenti in merito all'obbligo di tracciabilita' dei flussi
finanziari, CIG Z622946049 (TRASPORTO), CIG Z382945DCA (PISCINA);

RITENUTO pertanto necessario procedere ad impegnare l'importo
necessario per la realizzazione del progetto in questione;

D E T E R M I N A

1) di procedere alla realizzazione del Corso di nuoto presso la
Piscina "SPORT SMILE" di Grottammare, con le modalità sopra meglio
DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 27 del 24-06-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROTELLA



specificate;

2) di impegnare la somma complessiva di Euro 2.499,95, per n. 10
giorni di corso di nuoto presso la Piscina Comunale "SPORT SMILE" di
Grottammare n. 26 ragazzi, di cui una solo per una settimana, al Cap.
806/1;

3)di introitare la somma di Euro 1.275,00 (contributo versato dalle
famiglie) al capitolo in entrata N. 288;

4) di provvedere, una volta terminato il corso di nuoto, alla
liquidazione delle somme dovute, dietro presentazione di regolare
fattura.

CAPITOLO MISSIONE
PROGRAMMA TITOLO
MACROAGGREGATO

CONTO  (V
livello piano
dei conti)

CP/FP
V

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

  2017           2018
2019

806/1 06.01 1030213 CP 2019

Nei confronti del creditore

CREDITORE ESIGIBILITA’ COD. FISCALE PARTITA IVA IMPORTO
DITTA JOLLY
SERVICE -
SERVIGLIANO

2019 01778010445 01778010445 1.100,00

SPORT SMILE -
GROTTAMMARE

2019 01901420446 01901420446 1.399,95

MALAVOLTA FRANCESCA

..........................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 27 del 24-06-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROTELLA



======================================================================

Copia della presente determinazione, esecutiva a norma di legge, viene
pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune, per
quindici giorni consecutivi dal 30-09-19 e vi rimarrà fino al 15-10-19

Rotella, li 30-09-19
IL MESSO COMUNALE
Fazzini Ramona

======================================================================

A norma dell'articolo 8 della legge n.241/1990, si rende noto che
responsabile del procedimento è l'Istruttore Direttivo dell'Ufficio
proponente.

======================================================================
La presente determinazione è copia conforme all'originale per uso
amministrativo.

Rotella li, 30-09-19

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

......................

DETERMINAZIONE ANAGRAFE n. 27 del 24-06-2019  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROTELLA


